
Zarządzenie Nr 1203/2018
Burmistrza Miasta Boguszowa-Gorc

 z dnia 06 czerwca 2018 r.

w  sprawie  :  ogłoszenia  naboru  przedstawicieli  organizacji  pozarządowych  lub  podmiotów
wymienionych w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.

Na podstawie art. 15 ust. 2 d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku
publicznego  i  o  wolontariacie  (tj.  Dz.  U.  z  2018  r.,  poz.  450  ze  zm.)  oraz  zgodnie
z Rozdziałem XII pkt. 4 uchwały Nr XLIII/262/17 Rady Miejskiej w Boguszowie - Gorcach
z  dnia  29  listopada  2017  r.  w  sprawie  przyjęcia  programu  współpracy  Gminy  Miasta
Boguszowa - Gorc z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi
działalność  pożytku  publicznego  w  zakresie  realizacji  zadań  publicznych  na  rok  2018,
zarządzam co następuje:    

§ 1

W  dniu  05  czerwca  2018  roku  należy  ogłosić  o  naborze  przedstawicieli  organizacji
pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i wolontariacie, do udziału w pracach Komisji Konkursowej powołanej w celu
opiniowania ofert złożonych w odpowiedzi na ogłoszony w dniu 29 maja 2018 r. otwarty
konkurs ofert   na realizację  zadań publicznych w ramach dotacji  budżetowej na rok 2018
w obszarach:

1. kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa kulturowego,
2. ochrony zdrowia,
3.   turystyki i krajoznawstwa.

§ 2
Treść ogłoszenia stanowi Załącznik Nr 1 do Zrządzenia.

§ 3
Formularz  Zgłoszenia przedstawiciela organizacji pozarządowej do prac w Komisji Konkursowej
stanowi Załącznik Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4

Wykonanie   Zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Centrum  Obsługi  Jednostek
w Boguszowie – Gorcach.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej.

            

Burmistrz Miasta
Boguszowa-Gorc

Waldemar Kujawa 


